03,5.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇAO E CULTURA

Ofício ns 1.13/-!./68

Soiilior Chofe do Gabinete:

Tenlio a honra de informar a V.Sxa.,

que está em condição de aproveitamento o Sr. PEDRO ARíhlUDO

MERCIO lilRTIGAU, de Porto Alegre (RGS).

Em 11 de novembro de 1968

Subchefe do Gabinete

A consideração do Senhor Ministro.

de novembro do 1968

f

AfTj) Oá.5, 4,3-5í/j.

■A

üNClALICONFID
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

OF. CONF. N^yíy/DSl/SIAlEC/68 6 nov 968Em

Diretor ãa DSI/ííSC

Excelentíssino Senlior Ministro da Educação e Cultura

Informação (presta)

Do

Ao

Assunto:

N

Excelentíssimo Senlicr Ministro

Tenho a honra de informar a Vossa Excelência, nada cons-'

tar nesta DSI, com referência a PEDRO AHf;IAITDO T.TERCIC LáHTIGáU, -

de Porto Alegre (EGS).

Renovo a Vossa Excelência os protestos de estima e consi

deração.

^ÂV EL PFL A

'' .'TEDC

● ::al-agr

'O 1O D':

L'! " . DL/

de ■■ -/«u.ree ■

O P' -

p ' ci

}

- - não pode cc-^.- a
7/67).

D ; c..o:e .1'
r> ■

. y o

P.2705/68

05,5, d a-6^/3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

-í

Rio ão Jonolro. 8 de outubro de 1968

i\o

Cone rui VJuld.cinar Tlu^oIu

Dlviouo de Securança e informacoes

Kome : PEDRO i..i'íR],D'0 MERCIO LaRTIGííU

Reoldcncia: República I6/4

Porto Rlerre - RS

Favorino Mercio/

Cliefe/do Gabine l/e

Fi-í/3f